אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד - המידע בדבר הפעולות המתוכננות ברישיון, לרבות לעניין העלויות, לוחות הזמנים ועצם ביצוען, מהווה "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס על המידע הקיים אצל השותפות במועד דוח זה, וכולל הערכות והשערות של השותפות נכון למועד דוח זה. ביצוע תוכנית העבודה בפועל, לרבות לוחות הזמנים והעלויות, עשוי להיות שונה מהותית מהמידע המפורט לעיל, והדבר מותנה, בין היתר, בתנאי השוק, ברגולציה, בנסיבות חיצוניות רבות, ובכלל זאת בצרכים טכניים, ביכולת טכנית, בממצאים חדשים שיתגלו ובכדאיות כלכלית.